UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    165/KH-STC   Bình Thuận, ngày  08 tháng 3 năm 2021

KẾ HOẠCH

Triển khai thực hiện kết luận tại cuộc làm việc của lãnh đạo chủ chốt

tháng 02/2021

Thực hiện nội dung công văn số 672/UBND-TH ngày 26/02/2021 của

UBND tỉnh về việc thực hiện kết luận tại cuộc làm việc của lãnh đạo chủ chốt

tháng 02/2021; Sở Tài chính xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện như sau:

I. Phân công nhiệm vụ:

TT Nội dung nhiệm vụ

Phan công thực hiện

Đơn vị

chủ trì

Đơn vị

phối hợp

1

Khẩn trương hoàn thành việc tổ chức quán

triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ XIII

của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh

lần thứ XIV.

Văn phòng

Các Phòng,

Trung tâm

MTSC

2

Tiếp t c triển khai các công việc li n quan

đến bầu c  đại biểu  uốc hội kh a XV và

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -

2026 theo kế hoạch đề ra.

Phòng

QLNS-DN,

Phòng TC

HCSN

Các Phòng,

Trung tâm

MTSC

3

 u ti n công tác phòng chống dịch  ovid-1 ,

tuyệt đối không đư c chủ quan, lơ là  thực

hiện nghi m  hỉ thị của Thủ tư ng  hính

phủ và UBND tỉnh về một số biện pháp cấp

bách phòng, chống dịch  ovid-19.

Văn phòng

Các Phòng,

Trung tâm

MTSC

4

Thực hiện hiệu quả các chính sách của Trung

ương để tháo gỡ kh  khăn cho sản xuất kinh

doanh, hỗ tr  doanh nghiệp, người dân,

người lao động bị ảnh hưởng bởi dịch  ovid-

1 , đồng thời thúc đẩy tăng trưởng kinh tế,

bảo đảm an sinh xã hội trư c tình hình dịch

Covid-1  diễn biến phức tạp.

Phòng

QLNS-DN

5

Tiếp t c thực hiện tuy n truyền về kết quả

Đại hội đại biểu lần thứ XIII của Đảng và

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV về các

thành tựu của đất nư c, của tỉnh  các chủ

Văn phòng

Các Phòng,

Trung tâm

MTSC

2

                       2

trương, chính sách của Đảng, Nhà nư c tạo

sự lan t a, niềm tin, hiệu ứng tích cực trong

xã hội  tăng cường đấu tranh, phản bác các

luận điệu, quan điểm sai trái, xuy n tạc.

II. Tổ chức thực hiện

 ác Phòng thuộc Sở, Trung tâm Mua tài sản công triển khai thực hiện tốt

nhiệm v  đư c phân công tại Kế hoạch này. Định kỳ, đột xuất báo cáo kết quả

thực hiện theo y u cầu./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, TTMTSC (thực hiện);

- Lưu: VT, VP Kh

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

		2021-03-08T13:45:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-08T13:45:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!